
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 grudnia 2012 r.

Poz. 1524

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zezwoleń na wykonywanie działalności w zakresie podatku akcyzowego 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 108, poz. 626, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie zezwoleń na wykonywanie działalności 
w zakresie podatku akcyzowego (Dz. U. Nr 159, poz. 1071) w załącznikach nr 1, 3, 4 i 7, w tabelach zawierających zesta-
wienie wyrobów akcyzowych, po pozycji: 

Wyroby o kodach CN 3824 90 91 i 3824 90 97,  jeśli są 
przeznaczone  do  celów  napędowych  lub  opałowych 
(art. 20 ust. 1 lit. h dyrektywy 2003/96/WE)

dodaje się pozycję w brzmieniu:

Wyroby o kodach CN 3811 11 10, 3811 11 90, 3811 19 00 
i 3811 90 00

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

Minister Finansów: wz. M. Sekuła

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 120, poz. 690, Nr 171, poz. 1016, Nr 205, 
poz. 1208, Nr 232, poz. 1378 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1342 i 1456.




